МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«27» декабря 2018 года	                                                                                      № 29

Об утверждении отчетов о поступлении
и расходовании средств местного бюджета,
выделенных избирательной комиссии
муниципального образования городское
поселение Лянтор на подготовку и проведение
выборов Главы муниципального образования и
депутатов Совета депутатов городского поселения
Лянтор четвертого созыва

   В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 8, пунктом 4 статьи 19.1 Закона Ханты–Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты–Мансийском автономном округе – Югре», решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения Лянтор от19.06.2018 года № 348 «О назначении выборов Главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Лянтор», рассмотрев отчёты о поступлении и расходовании средств, выделенных избирательной комиссии муниципального образования на проведение выборов Главы муниципального образования и депутатов Совета депутатов городского поселения Лянтор третьего созыва,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Утвердить отчёт на подготовку и проведение выборов Главы муниципального образования согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Утвердить отчёт на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования согласно приложению 2 к настоящему решению.

Председатель Совета депутатов                           Глава города Лянтор
[bookmark: _GoBack]городского поселения Лянтор
_______________А.В. Нелюбин                           ______________С.А. Махиня
image1.emf

oleObject1.bin